
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Общеобразовательная школа-интернат №9» 

 

Приказ 

 

24 июля  2020 г                                                                                                                 №73 

г. Верхняя Салда 

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2020 году 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 27.12.2019 № 1746 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных работ в 

2020 году»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 2020 году в 

МБОУ «Школа-интернат № 9» согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, 

указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива МБОУ «Школа-интернат 

№ 9»  в срок до 31.08.2020. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение к приказу  

МБОУ «Школа-интернат № 9» 

 от 24.07.2020 № 73 

 

График проведения ВПР в МБОУ «Школа-интернат № 9» в 2020 году 

Дата Предмет Урок Кабинет Организатор в аудитории 

5-й класс 

24 сентября Окружающий мир 3 302 Логинова О.В. 

25 сентября Русский язык (1 часть) 2 302 Бызова И.С. 

29 сентября Русский язык (2 часть) 2 302 Логинова О.В. 

30 сентября Математика 2 302 Федотова Е.С. 

6-й класс 

22 сентября История 2 203 Глебов Д.С. 

24 сентября Биология 3 203 Колганова Е.Ю. 

28 сентября Русский язык 3 203 Постникова С.В. 

30 сентября Математика 2 203 Глебов Д.С. 

7-й класс 

18 сентября География 2 107 Глебов Д.С. 

22 сентября История 3 107 Бараковский В.М. 

24 сентября Биология 3 107 Мурашов А.В. 

25 сентября Обществознание 3 107 Бараковский В.М. 

28 сентября Русский язык 2,3 107 Глебов Д.С., Колганова Е.Ю. 

30 сентября Математика 3 107 Бызова И.С. 

8-й класс 

15 сентября Английский язык 2 303 Белькова А.В. 

16 сентября Физика 3 301 Семенищева Е.В. 

17 сентября Немецкий язык 3 303 Глебов Д.С. 

18 сентября География 2,3 301 Казарин М.Д., Глебов Д.С. 

22 сентября История 3 301 Глебов Д.С. 

24 сентября Биология 2 301 Казарин М.Д. 

25 сентября Обществознание 3 301 Колганова Е.Ю. 



28 сентября Русский язык 2,3 301 Бараковский В.М., Глебов Д.С. 

30 сентября Математика 2,3 301 Колганова Е.Ю., Семенищева Е.В. 

 

 


